
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа № 28"  

муниципального образования городской округ Симферополь 

 Республики Крым 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от «15» ноября   2018 г.                          №  806 

      О создании школьного  

научного общества 

 

С целью улучшения качества образования школьников и изучения 

вопроса об улучшении качества образования, в соответствии с планом 

инновационной проектной деятельности, с целью развития 

исследовательского потенциала 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Создать школьное научное общество обучающихся и учителей в  

составе: 

Председатель – Шепеленко Л.А., учитель английского языка,  

заместитель директора по учебно-воспитательной работе; 

Координатор научно-исследовательской работы – Лукашова С.В., 

учитель химии; 

 Мустафаева Д.Э. – учитель русского языка; 

 Пономаренко - учитель русского языка; 

 Шаповалова Н.А. – учитель истории и обществознания; 

 Михайлов А.М. - учитель истории и правоведения; 

 Бойчук Т.А. -  учитель математики; 

 Попович Н.И. – учитель биологии и экологии; 

 Тороп Ю.А. – учитель географии; 

 Микишенко В. - ученица 9-Б класса (КДЧ); 

 Фролова А. – ученица 10-Б класса (КДЧ); 

      Дадой Н. – ученица 10-А класса (КДЧ); 

      Карикова М. – ученица 10-А класса (КДЧ); 

      Болботко А. – ученица 9-В класса (КДЧ); 

      Симоненко Е. – ученица 10-А класса (КДЧ); 

      Якубова Х. – ученица 9-А класса (КДЧ); 

      Васильева В.- ученица 9-В класса (КДЧ); 

      Мурадасилова М. - ученица 9-Б класса (КДЧ); 

      Левицкий А. –  ученик  6-К класса (КДЧ); 

      Сахаров Л. – ученик  6-К класса (КДЧ); 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: 28.simedu.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Левицкая Ольга Анатольевна
Действителен c: с 29.01.2025, 08:11
Действителен до: до 24.04.2026, 08:11

Ключ подписи: 6E6140A50F6FFDDA107B5116CE02A764



2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе  Шепеленко 

Л.А. создать Положение о научном сообществе школы . 

 

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе Шепеленко Л.А      

 

 

Директор МБОУ СОШ №28 

г.Симферополя                                    

    О. А. Левицкая 

 

 

 

С приказом ознакомлены:                                          Л.А. Шепеленко                                                                                                                                                                                       

    Д.Э. Мустафаева 

    Н.И.Попович  

         Д.Н. Шигалёва 

 Т.А.Бойчук 

  С В. Лукашова 

                                                                                     Н.А. Шаповалова 

 

 


